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
чики, окна ПВХ, с/у совме-
щен (кафель), сантехника за-
менена, 1250 т.р., торг, фото 
на kupidom-nt.ru, 8-908-924-
1111 (4-4)

 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
17, ремонт, новые окна, ра-
диаторы с мебелью, срочно, 
8-965-532-0929 (5-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 (8-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (4/5 эт., 50 кв.м), 
комнаты изолированные, ре-
монт, счетчики воды и эл./
энергии, 1850 т.р., торг, 8-902-
870-9931 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Машино-
строителей, 5 эт., возможен 
обмен, рассмотрим все вари-
анты, 8-904-172-7319 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Нагорная 
(2 эт., 62 кв.м), кирпич. дом, 
8-953-827-7065 (5-4)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12 (53,8 кв.м), улучш. план., 2 
млн р., 8-922-618-8127 (5-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. За-
водская, 49 (60 кв.м). Или ме-
няется на 2-комн.кв. в Лес-
ном, 8-922-186-5817 (5-5)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9 (64 кв.м), 2 млн р.. 
8-952-739-8673 (4-2)
 3-комн.кв., подробности на 
www.avito.ru/833235172, тел. 
8-952-147-9174 (4-4)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 8а (2 эт.), 8-922-103-8339, 
8-922-228-9525 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 
78 кв.м, 2 млн р., торг, 8-952-
134-4123, 8-908-638-1142 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 12 (7 эт., 64 кв.м), 2 ло-
джии, в отл. сост., 8-952-740-
2505 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Мира, 22, в 
хор. сост., недорого, срочно, 
8-950-638-8131 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), 8-904-
542-6381 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 7, 8-922-134-7484 (8-4)
 4-комн.кв., Минват, 2-этаж-
ная, 185 кв.м, в хор. сост., хоро-
ший тихий район, магазины, 
остановки, садик, школа в ша-
говой доступности. Свободное 
место для парковки авто. Счет-
чики на ГВС и отопление, во-
донагреватель, теплый пол, ин-
тернет, сигнализация, натяж-
ные потолки, шкафы-купе, 3750 
т.р., возможен торг, 8-952-738-
1386 (Евгения, звонить с 10 до 
20 ч)  (4-2)
 4-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 27 (4/5 эт., 77,7 кв.м). 
Участок земельный на берегу 
пруда в к/с «Вишенка», 8-922-
199-2765, 8-922-074-2771 
(4-3)
 4-комн.кв., ул. Машиностр., 6 
(1 эт., 61,2 кв.м), 8-912-298-3595 
(Наталья) (4-1)
 Гараж 6х8 м капитальный, 
земля и гараж в собственно-
сти, 8-908-921-0008 (2-1)
 Гараж в р-не вахты (№ 106), 
есть овощная яма, эл./энер-
гия, 8-909-022-8821 (4-2)
 Гараж в р-не ПАТО (26 
кв.м), док-ты готовы, 8-912-
217-1708, 8-982-686-1045 (2-2)
 Гараж в р-не ПАТО, 8-906-
803-1453 (4-4)
 Гараж за подстанцией, 60 
т.р., 8-908-908-9423 (2-1)

 Гараж за хлебозаводом, 
8-904-177-3511 (3-3)
 Гараж у ветлечебницы, ж/б 
перекрытие, есть овощная 
яма, 8-922-020-6910, 8-922-
100-7636 (2-2)
 Гаражи (два больших) в 
р-не ПАТО в Н. Туре, 8-950-
191-8647, 8-904-383-7080 (4-1)
 Дом в Красногвардейском 
(Краснодарский край), общ. пл. 
110 кв.м, все удобства, район-
ный центр, сад 11 соток, баня, 
летняя кухня, гараж, 2 млн р., 
торг, 8-918-427-5291 (5-4)
 Дом в селе Красногвардей-
ском (Адыгея, центр Красно-
дарского края), фото на сайте: 
Кубань Дом 49337, торг, 8-928-
231-1340 (5-4)
 Дом жилой благоустр. в 
Таежном или меняется на 
2-комн.кв. в новом р-не Лес-
ного, 8-906-805-8654, 8-953-
005-4787 (4-3)
 Дом жилой на 1 поселке, 
ул. К. Либкнехта, 5, есть газо-
вое отопление, водопровод, 
канализация, баня, овощная 
яма, крытый двор, земли 12 
соток, док-ты готовы, 2,5 млн 
р., 8-922-135-6742, 8-908-630-
7277 (5-5)
 Дом кирпичный (совмещен 
с баней), скважина, теплицы, 
1,7 млн р., Н. Тура, 8-932-122-
2410 (2-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, 8-952-148-1023 (4-4)
 Дом, Н. Тура, ул. Чехова, 40 
кв.м, земли 10 соток, газ по 
границе, скважина, баня, 1,3 
млн р., 8-922-206-3723 (4-4)
 Квартира-студия, ул. 40 лет 
Октября, 6а (4 эт., 33 кв.м), 8-909-
704-0758, 8-909-000-6366 (4-2)
 Комната, Лесной, 35 квар-
тал, 250 т.р.; 2-комн.кв., ул. 
40 лет Октября + гараж рядом, 
цена за все 1650 т.р., 8-953-
003-6054 (3-1)
 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
круп. габ. (с перспективой вы-
купа третьей комнаты), Лес-
ной, 1,1 млн р., 8-904-546-
1111 (5-1)
 Комнаты (две), стеклопаке-
ты, сейф-дверь, кабинка, воз-
можно за маткапитал, 8-904-
163-2128 (4-4)
 Коттедж 2-этаж. в центр. 
части города в р-не магази-
на «Ветеран», 8-950-652-5300 
(2-2)

 Коттедж по ул. Парковой 
или меняется на 1-, 2-комн.
кв., 8-961-577-6582 (4-2)
 Коттедж, Н. Тура, 250 кв.м, 
5900 т.р., 8-999-568-2620 (2-2)
 Коттедж, Н. Тура, ул. Сире-
невая, 17, общ. пл. 210 кв.м, 
8-922-125-0697 (5-4)
 Сад на «Васильевских да-
чах», 2 теплицы, эл-во прове-
дено, водоснабжение, неболь-
шой домик, недорого, торг 
уместен, 8-950-650-8886
 Сад на 42 квартале, близко 
остановка, бани нет; дублен-
ки муж. (2 шт.), р. 52-54, жен-
ская – р. 50-52, 8-909-002-7850 
(2-1)
 Сад на Пановке (1-я или 
2-я остановка), 8 соток, дом, 
баня-пятистенка, яма, 2 те-
плицы, хорошие соседи, торг, 
8-961-762-0560 (2-1)
 Сад на Пановке (2-я ост.), 
земли 5,1 сотки, ул. Северная, 
3, есть все, река и останов-
ка близко, 150 т.р., 8-922-608-
1021, 8-950-209-5391 (2-1)
 Участок 12 соток, 2-этаж. 
дом бревенчатый, другие 
строения, к/с № 26А, 8-922-
201-2989
 Участок 14 соток по ул. За-
водской, 29 под застройку, 
есть строения, возможность 
центр. отопления, ГВС/ХВС, 
8-982-755-0258 (4-4)

 Участок земельный 
(1315 кв.м), готовый кот-
лован с отсыпанной ска-
лой подушкой 12х16 м, 
заведено 380 \/, отличный 
подъезд, в собственно-
сти, старая часть Н. Туры, 
8-904-178-7627 (8-3)  

 Участок земельный 10 со-
ток с домом (нежилым) в ста-
рой части Н. Туры, ул. Завод-
ская, 70. Или меняется на 
2-комн.кв. + маткапитал в 
р-не вахты (можно без ремон-
та), 8-909-018-3191 (после 18 
ч) (3-2)
 Участок земельный в к/с № 
2 (участок 22) Косая Речка, 10 
соток земли, дом, баня, 2 те-
плицы, свет, вода, 8-950-652-
7924 (3-2)

РЕЗОНАНС  No 42 | 1280 | 20 октября 2016 11РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОД�ЕТСЯ

Недвижимость
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ПРОДОЛЖЕНИЕ НА С. 12

NO 42

Одно объявление* в одну рубрику – 40 руб. 

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13 часов среды, 26 октября (в № 43)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами

контакты

* все объявления дублируются на сайте www.rezonans92.ru

Однокомнатные
Береговая, 21 (2 эт.) 32,0 м2 1000 т.р.
Заводская, 5 (2 эт.) 45 м2 500 т.р.
Гайдара, 9 (1 эт.) 32,4 м2 850 т.р.
Машиностроителей, 11 (3 эт.) 31,2 м2 1000 т.р.
40 лет Октября, 1в (3 эт.) 30,6 м2 950 т.р.

Двухкомнатные
Ватутина, 3 (2 эт.) 1000 т.р.
Ильича, 20а (8 эт.) 48,6 м2 1550 т.р.
Чкалова, 9а (3 эт.)  37,1 м2 1000 т.р. 
Машиностроителей, 12, 49 м2 1500 т.р.
Ленина, 117 (4 эт.) 50,6 м2 1800 т.р.

Трёхкомнатные
40 лет Октября, 2 (2 эт.) 69 м2 2300 т.р.
Машиностроителей, 4 (6 эт.) 53,7 м2 1700 т.р.
Машиностроителей, 14 (1 эт.) 62,1 м2 1600 т.р.

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Четырехкомнатные
Нагорная, 21 (2 эт.), 54,7 м2   
1200 т. р.

Информация по жилым 
домам, гаражам, садам 

на сайте anmg.ru / анмг.рф


